13/11/2025

LES SPIRITUEUX

A EMPORTER

SUR PLACE +10€

Bouteille Bouteille
0,75L 0,75L

COGNAC

Cognac CHABASSE
LES CARAFES
Chabasse X0
Chabasse XO Impérial
Bowen XO
Bowen XO Gold'n Black
Bowen Extra
LES MINIATURES
Bowen XO Miniature
Bowen XO Gold'n Black wminiature

Distillerie de FONTAGARD

Cognac Héritage

Domaine de FRAICHEFONT

Cognac VS

170,40 €
386,60 €
185,70 €
232,40 €
450,00 €

22,70 €
22,70 €

128,40 €

56,60 €

Domaine FRANCIS ABECASSIS

Cognac VSOP
Maison FRAPIN
Fontpinot canister
Millésime 1990 27 ans
Millésime 1991 20 ans
Millésime 1998 25 ans
Cognac GROSPERRIN
Mot Muté au Cognac 25 ans
Cognac TESSERON
LES COFFRETS
Coffret Miniatures 4X5cl
Domaine des BESSONS
X0 Grande Champagne 0,50L
XO Fins Bois 0,50L
Heritage Cognac Extra
Heritage Cognac Borderies
Heritage Cognac Fins Bois

CAVEA
1900

YINS & DEGUSTATIONS

65,50 €

175,10 €
193,00 €
193,00 €
223,20 €

46,50 €

67,70 €

87,90 €
98,40 €
155,70 €
168,30 €
199,80 €

Bouteille a consommer sur place : Droit de bouchon 10€
Tous nos prix s'entendent en TTC

180,40 €
396,60 €
195,70 €
242,40 €
460,00 €

32,70 €
32,70 €

138,40 €

66,60 €

75,50 €

185,10 €
203,00 €
203,00 €
233,20 €

56,50 €

77,70 €

97,90 €
108,40 €
165,70 €
178,30 €
209,80 €

Tel 05 46 05 92 35
2, Avenue de la Grande Conche
17200 ROYAN



13/11/2025

LES SPIRITUEUX

A EMPORTER SUR PLACE +10€
Bouteille Bouteille
0,75L 0,75L

Domaine FRAICHEFONT

Vieux Pineau 41,40 € 51,40 €

Jeune Pineau blanc 27,50 € 37,50 €

Cuvée Aubin 2021 30,50 € 40,50 €
Vignoble CHAGNOLEAU

Vieux Pineau Blanc 33,00 € 43,00 €
Chateau de Tariquet

Carrément VSOP 50CL 46,20 € 56,20 €

Le Légendaire 74,00 € 84,00 €
Clos des Vignes du Maynes

Marc 2006 90,90 € 100,90 €

FINE DE BOURGOGNE

Clos des Vignes du Maynes
Fine de bourgogne 2006 97,30 € 107,30 €

Distillerie de Fontagard
Gin Artisanal 7.12 49,50 € 59,50 €

Caney
Ron Anejo Centuria 7 ans 50,90 € 60,90 €
Distillerie de Fontagard
CGNC 55,00 € 65,00 €
PNDC 58,00 € 68,00 €
STRN 58,00 € 68,00 €
Maison ANTECH
Pardi liqueur 70cl 34,60 € 44,60 €
Coffret Pardi 2 Extra-brut + 1 liqueur 63,50 €

l 9 5 ﬂ Bouteille a consommer sur place : Droit de bouchon 10€ Tel 05 46 05 92 35

Tous nos prix s'entendent en TTC 2, Avenue de la Grande Conche

YINS & DLGUSTATIONS 17200 ROYAN




13/11/2025

LES SPIRITUEUX

A EMPORTER SUR PLACE +10€
Bouteille Bouteille
0,75L 0,75L
Maison CABANEL
Creme de Mandarine 31,80 € 41,80 €
Créme de Menthe 27,20 € 37,20 €
Créme de Citron 29,60 € 39,60 €
Domaine FRANCIS ABECASSIS
ABK®6 liqueur d'orange 41,90 € 51,90 €
Domaine JEAN-LOUIS TESSERON Cognac
Cubana Cocktail 32,50 € 42,50 €
Famille CHERMETTE
Creme de Cassis 30,40 € 40,40 €

l 9 5 ﬂ Bouteille a consommer sur place : Droit de bouchon 10€ Tel 05 46 05 92 35

Tous nos prix s'entendent en TTC 2, Avenue de la Grande Conche

YINS & DEGUSTATIONS 17200 ROYAN




